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2026-2028 xsu1napra apHasFas bopoayimixa aynansl benaram aysUrablK OKpyTiHiH 610mKeTi
TypaJIbl

AGaii 06spickl bopoaynuxa aynaHablK MOCTUXaThIHBIH 2025 KbUTFEI 23 jKenToKcaH arbl No
42-4-VIII mermrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpl 1mrenrim 01.01 2026 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnyOnmkacel bromker koaekcinin 91-6a0biHbIH 3-TapMarbiHa, KasakcTan
Pecnybnukaceinbiy "Kazakcran PecnyOauKachIHBIH KEPriIiKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy KoHe
©31H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarblHBIH 1) TapMakiiachlHa KOHE
boponynuxa aynanasik MocauxaTbiHbiH 2025 xkbuirsl 18 xxentokcangarsl Ne 41-2-VIII "2026
-2028 xpUIgapra apHalfaH aylaHIbIK OIO/DKET Typasibl' ImiemriMine caiikec bopoaynuxa
aynanabik Maciuxarel LIELTI:

1. 2026-2028 xpu1gapra apHasiFaH benarain aybUlIbIK OKPYTiHIH OrOJKET1 THICIHIIE 1, 2,
3-KoChIMIITAJIapFa colKec, COHBIH imiHae 2026 xKbpulFa MbIHAal KejieMiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 54959 MbIH TEHIe, COHBIH IIITHJE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 39585 MBIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTid TycimMaep — 2000 MbIH TeHTe;

TpaHcdeptrep Tycimaepi — 13374 MbIH TeHTe;

2) wbirbIHAAp — 54959 MbIH TEHTE;

3) Taza 610 KEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH KacajaThIH onepanusuiap 0oibiHIIA calibao — O TeHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (podunuti) — 0 TEHTE;

6) OIOKET TaNIUbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (Mpo@UIMUTIH Naiinanany) — 0 TeHre.

2. 2026 xbputra apHalFaH bemaram aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOJDKETIHE aymaaHJIbIK
O10/DKeTTEH OepuIeTiH OIOJDKETTIK CYOBEHIUMSHBIH kKosieMi 9608 MbIH TeHre comachIHa
KO3JICJICIH.

3. 2026 xputFa apHaiFaH benaraiml aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETIHIE OOJIBICTHIK
OI0JIKETTEH aFbIMarbl HhICAaHAJBI TpaHcpepTTep 3766 MBIH TEHIe COMAChIHA KO3/IEIICIH.

4. 2026 xplnra apHanraH benaram aysUIIBIK OKPYTiHIH OFOJKETIHIE ayJdaHJIbIK
OI0JIKETTEH aFbIMAarbl HhICaHaJbI TpaHchepTTep 3634 MBIH TEHIe COMAChIHA KO3/IEIICIH.

5. Ocpl mentiM 2026 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOMTaHbICKA €HT131Ie 1.
AYIaHIBIK MOCIHXAT TOPAFACEHI C. YpaireBa
Boponynuxa aynanasik
MOCJIINXATBIHBIH



2025 KbUIFBI 23 JKENTOKCAHIaFbl
Ne 42-4-VIII memimine
1-KoceIMIIIa

2026 xbUrra apHaJFaH benaram aybUIIBIK OKPYTiHIH OI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
3
03
4
02

Tmiki cBIHBIOBI

Kipicrep araysr

1. KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC cambIFbl
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
cabIKTap

MyJTiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypanmapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

Imki  caneIikTap
Tayapiapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpre

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naiiiaJasradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep

Herisri xanuraagbl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

Kepni JKOoHE
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty

Tpancheprrep
Tycimzepi
MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypFraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

54959
39585
24950
24950

13933

433
157

13343

702

702

2000

2000

2000

13374

13374



AynaHabK (

3 OOIBICTBIK MaHBI3Bl 13374
Oap  KaNanbIK)
OIOKETTCH TYCETiH
TpaHchepTTep

OyHKIHOHAIABIK, TOII
Kimni yskius
Cymma (ThICSY

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi
TEHTe)

Bbarnapnama
Artaysl
II. LIBIFBIHAAP 54959

Kannosr
01 CHHOaTTaFbl 38040

MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKUIUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
OKinni,
aTKapyIbl JKOHE
Oacka opranaap

38040

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

38040

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 38040
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]
KBI3METTEP

TypfblH
07 Yi-KOMMYHaIIBIK 8257
IapyalIbUIBIK

Enni mexennmepmi

8257
abaTTaHIBIPY

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

8257



12

008

009

124

013

Ennmi
MEKeHJIepaeri
Kemexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

7600

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachI3 eTy

657

K .
OJIIK  K9HC 8662

KOMMYHUKaUA

A
B”le.MO6I/IJ'IB 2662
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

8662

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlJIIBIK 8662
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Ta3za
OIOKETTIK 0
KpEIuTTEy

IV.  Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
’)KacallaThlH 0
omepanusap
OOWMBIHIIIA CaJTBJIO

V. broagxert
tanmeibFel - (0
TPOUIINTI)
VI. bromxxer
TaANIIBUIBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npoGUIHTIH
naiinanany)
Boponynuxa aynaHbsk
MOCIUXATHIHBIH
2025 >xpUIFBI 23 KEeNTOKCaHdarbl
No 42-4-VIII merriMine
2-KOChIMIIIa



2027 xoburra apHaFad benaram aysUIAbIK OKpYTiHiH GI0mKeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
3
03
4
02

Tmiki chIHBIOBI

Kipicrep arayst

1. KIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKexe TaOBIC CaBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHaTHIH
CaIbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

Imki  canbIKTap
Tayapiapra,
JKYMBICTAPFa KOHE
KBI3METTepre

Taburu xoHe Oacka
pecypcTapabl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TyciMmep

CalbIKTBIK €MeC
TyCcimzep

Herisri xanurammsl
caTygaH TYCeTiH
Tycimaep

Kepni  xoHe
MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepai cary
TpanchepTrep
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opraHgapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHIBIK (

OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap  KaJalbIK)
OIOKETTeH TYCETiH
TpaHcheprTep

CymMa (ThICSY TeHTe

)

47704
43267
26572
26572

15932

461
165

15306

763

763

1000

1000

1000

3437

3437

3437



OyHKIMOHAABIK TOII
Kimri gyskims
Cymma (TBICSY

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIici
TEHTe)

barnapnama
ATaysl
II. IHBIFBIHAAP 47704

Kammosr
CUIIATTaFbl

01 . 30325
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMIleKeTTiK
GackapyablH

JK @ JI T Bl
GyHKIUSTAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

30325

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

30325

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH 30325

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprbelH
07 YH-KOMMYHaIIbIK 8628
IIapyaribLIbIK

Enni mexenaepmi

8628
abaTTaHIbIPy

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

8628

Enngi
MEKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 7942



Enni
MEKCHIIEePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

009 686

12 Koexnix xoHe %751
KOMMYHUKAITHS

| AB”le'MO6I/IJIB 3751
KoJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnapatbl

8751

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepHe,
013 ayBIIJbIK 8751

OKpyTTepHae
aBTOMOOHMJIb
KOJIaPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

I11. Taza
OIOIKETTIK 0
KpEAUTTEY

IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
JKacajlaThlH 0
omnepanusiap
OOMBIHIIA CANIBI0

V. broagxer
TanmpeabiFel - (0
pOoUINTI)
VI. bromxer
TaIIIbLILIFBIH
Kapkputanaeipy (0
npounuTia
naiinanany)
Boponynuxa aynasasik
MOCIINXAThIHBIH
2025 KBUIFBI 23 KEITOKCAHIAFBI
Neo 42-4-VIII memnriMine
3-KOChIMIIIA

2028 xpurra apHAFad benaram aybUIABIK OKpPYTiHiH GI0mKeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI



Tmki cHIHBIOBI

01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4
02
3

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskims

Kipicrep arayst

1. KIPICTEP
CaypIKTBIK TYCIMIED
TabbIC calbIFbI
JKexke TabBIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirst

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Imki  canmbikTap
Tayapiapra,
JKYMBICTApPFa KOHE
KbI3METTEpre

TaOuru xoHe Oacka
pecypcTapasl
naiianaHrasbl I
TYCETiH Tycimuep
CanbIKTBIK eMec
Tycimzep

Herisri kanuranmst
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep
Kepnmi
MaTepHAIIBIK eMeC
aKTUBTEPi caTy

JKOHC

XKepni cary
TparchepTrep
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFapbl
TYypfraH
opra’aapbsiHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AymaHIBIK (

OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap  KaJaJbIK)
OIOKETTCH TYCETIH
TpaHcheprTep

CymMa (ThICSY TEHTe

)

48718
47718
28668
28668

18221

489
173

17559

829

829

1000

1000

1000

0



BromkerTik 6armapnamanap/ablH SKiMIIic Cymma (TBICSY

Barnapnama TeHre)

Artaysl
II. INBIFBIHJAP 48718

Kannosr
CUIIATTaFrbl

01 . 30558
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MemieKeTTik
OackapyablH

5K @ J1 11 Bl
(hyHKIUATAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE

30558

Oacka opranjap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

30558

AynaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 30558

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET1

KBI3METTEP

TypfblH
07 yi-koMMmyHanabik 9015
IIapyarIbLIbIK

Enni mexenaepni

9015
abaTTaHABIpy

AynaHIBIK

MaHBI3bI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

9015

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 8298

Enngi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

009 717



12

124

013

Koxix xome 9145
KOMMYHUKAIHs

A
B”le.MO6I/IHB 9145
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

9145

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,
ayBlIIBIK 9145
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

I11. Ta3za
OIOIKETTIK 0
KpPEIUTTEY

IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
XKacalaThIH 0
onepauusiap
OoiibIHIIIA CalTbI0

V. bBromgxer
TanmpeablFel - (0
npodumTi)

VI. bromxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npodunuTin
naiganany)

© 2012. Kazakcran Pecrryonmukace! Opinier MUHUCTpIITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE

KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [1IDKK PMK



